各系（院）：
为了深入贯彻教育部关于全面开展劳动教育的通知要求，使广大学生树立正确的劳动观和劳动态度，热爱劳动和劳动人民，养成劳动习惯，特在全院范围内开展“遇见更好的自己  厨艺达人诞生记”系列活动。现将活动相关要求通知如下：
一、活动主题
“遇见更好的自己  厨艺达人诞生记”
（一）日食记
（二）学做年夜饭
（三）家乡美食大比拼
二、活动时间
2021年1月15日——2021年3月1日
三、活动地点
居家
四、活动对象
全体在校学生
五、活动要求
[bookmark: _GoBack]1.采用线上活动形式，同学们可以通过短视频或向父母请教，烹制菜肴后，邀请父母品尝点评，从而使自己的作品更加完善。
2.将做菜时的照片及成品拍照或录制视频上交各系负责人，负责人整理好后统一上交。
3.各系部将作品整理上交后，进行评比打分后选出本次比赛优秀作品。
4.学院学生会配合此次活动。
5.日食记参赛作品于2021年1月31日前、学做年夜饭参赛作品于2021年2月12日前、家乡美食大比拼参赛作品于2021年2月27日前分别以系部为单位，以电子邮件形式上报学工处（团委）。
联 系 人：王馨慧
联系电话：18003141919
邮    箱：cdyzytw@163.com

学工处（团委）
2021年1月14日